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Kommepueckoe npeasoxenue ot 17.05.2025

Haumenosanue toBapa: lllkag moposuasubiii Samaref PM 700M P BT PREMIUM

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-

shkafy/shkaf morozilnyj samaref pm 700m p bt premium
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Onucanue

Moposumnbasrii mkap Samarefl] PM 700M P BT PREMIUMpeanasaayuex i 3aMOPO3KH, OXITKICHUS U
JUIUTEIILHOTO XpaHEHUs! IPOAYKTOB U MOy ()adpuKaTOB Ha NPEANPUITUIX OOIIECTBEHHOIO TUTAHUS U
TOproBiid. Mozienb ocHaleHa O0oJIbIIUM [UPPOBLIM UCIUIEEM, BHYTPEHHEH MOCBETKON U SpPrOHOMUYHON

PYUKOH.
Ocob0enHocCTH:

¢ XoJ0IuapHBIN arperat B popMaTe MOHOOJIOK

® VBennueHHOE BHYTPEHHEE I0JE3HOE IPOCTPAHCTBO
® ABTOMaTHYECKOE pa3MOPaKUBAHUE

¢ IlepenasemmBaemas 1BEpb

¢ TponuuecKkuil KIMMaTUYECKUN KJ1acce
JlOnO/IHUTEIbHBIE XAaPAKTEPUCTHKH:

¢ XnagonpousBoaureabHOCcTh: 0,568 kBT
® TemmnepaTrypa OKpy:karolero Bozayxa: a0 43 °C


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf_morozilnyj_samaref_pm_700m_p_bt_premium
https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf_morozilnyj_samaref_pm_700m_p_bt_premium

Buumanue! Ha oomo ananocuunas mooenv co cmekisaHHolU 08epuio.

XapaKTepuCTHKHU

TemnepaTypHbIii pexum
O06beMm

Hcnonuenue
XOMoAWIBHBIN arperat
Hanpsoxenue
[ToTpebnsiemMast MOIITHOCTH
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBku)
Hlupuna (B ynmakoBke)
I'my6una (B ynakoBke)
Bricora (B ynakoBke)
Bec (c ymakoBkoit)

LBer

Crtpana mpou3BOACTBa

ot -22 1o -15 °C
605 n

[JIyXHUE JBEpU
BCTPOCHHBIIN
220B

0.594 kBt
700 mm

810 mm

2090 mm

113 xr

760 mm

840 mm

2200 mm

123 xr

HEpXK. CTAIb

Uranusa

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Baliero MeHeKepa.



